АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 о Я . №
г. Барнаул

0 признании утратившим силу
постановления Алтайского краевого
Законодательного Собрания от
1 ноября 1999 года № 297
«Об утверждении Положения о
комитете Алтайского краевого
Законодательного Собрания по
социальной политике»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края
Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Алтайского краевого
Законодательного Собрания от 1 ноября 1999 года № 297 «Об утверждении
Положения о комитете Алтайского краевого Законодательного Собрания по
социальной политике».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Алтайского
краевого Законодательного Собрания -
председатель постоянного комитета по
правовой политике и местному
самоуправлению Д.А. Голобородько